
第1日 第2日 第3日 第4日 第5日

日程 8月29日（土） 8月30日（日） 9月6日（日） 9月12日（土） 9月13日（日）

場所
嘉島町民会館会議室３

嘉島町スポーツ交流広場
嘉島町公民館

嘉島町スポーツ交流広場
熊本工業高等学校

嘉島町民会館会議室４
嘉島町スポーツ交流広場

熊本工業高等学校

9:00 講義①　開講式・ガイダンス

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

閉講式

平成27年度　公認C級コーチ養成講習会　【集中コース】       開催日程表

講義⑥　技術・戦術Ⅲ
講義⑦　コーチング法Ⅱ

実　　践　①

講義⑬　ゴールキーパー
講義⑭　女子

実　　践　②

講義②　発育発達

実技①　ｹﾞｰﾑとｺｰﾃﾞｨﾈｰｼｮﾝ 実技④　守備　ボールを奪う 実技⑦　ゴールキーパー

休　　　憩 休　　　憩 休　　　憩

実技②　パス＆コントロール

実技③　ﾎﾞｰﾙﾌｨｰﾘﾝｸﾞ&ﾄﾞﾘﾌﾞﾙ

実技⑤　多彩なパス

実技⑥　シュート

講義③　技術・戦術Ⅰ
講義④　コーチング法Ⅰ
講義⑤　技術・戦術Ⅱ

講義⑧　コーチング法Ⅲ
講義⑨　指導者の役割①
講義⑩　指導実践のガイダンス

実技⑧　攻撃　ポゼッション①

実技⑨　攻撃　ポゼッション②

講義⑮　審判
講義⑯　実技のまとめ
講義⑰　指導実践のガイダンス

休　　　憩 休　　　憩

講義⑪　メディカル
講義⑫　指導者の役割②

特別講義①　救命法

講義⑱　実践の振り返り

筆記テスト


